

Objednávka

Objednávateľ: Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13 Žilina Jána Vojtaššáka 13 01008 Žilina IČO: 55634737 DIČ : 2122071435 Účet: 000000 - 0070006891 / 8180 IBAN: SK39 818 0 00 00 0 070 0068 SWIFT SPSRSKBA Telefón: 0911932373 Fax: E-mail: szsriaditelka@gmail.com	Variabilný symbol : 0522026
Dátum vyhotovenia: 10.07.2026	Dodávateľ: RESOLGROUP s.r.o. Karpatské námestie 7770/10A 83106 Bratislava IČO: 54806968 IČ DPH: SK2121802210
Dodacie a platobné podmienky: Platba: Bankovým prevodom	
Objednávame u Vás:	
Č. Kód tovaru Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1. 01 Nk záves blum s tlmením	50,000 ks 3,813000 190,65
2. 02 Axilo noha 80	42,000 ks 1,722000 72,32
3. 03 Te vex šuflíky 500 c biely	14,000 ks 24,600000 344,40
4. 04 Re zanie	13,000 ks 18,080000 235,04
5. 05 Zameranie, výroba, vynáška a montáž	1,000 ks 1 599,000000 1 599,00
6. 06 Lepen ie ABS	525,000 m 1,107000 581,18
7. 07 DTD Egger W1000st9	14,000 ks 62,199870 870,80
8. 08 ABS 2mm	97,000 m 0,910000 88,27
9. 09 Abs 1mm	428,000 m 0,799500 342,19
10. 10 Doska HDF - Sololit	4,000 ks 15,497500 61,99
11. 11 Výklopná zásuvka	1,000 ks 60,150000 60,15
12. 12 Te vex šuflíky 400 D biely	6,000 ks 22,755000 136,53
13. 13 Spojovací kotviaci materiál	1,000 ks 61,500000 61,50
14. 14 Sedáky čalúnené	2,000 ks 49,200000 98,40
15. 15 Dopravné náklady: PU - ZA - PU	1,000 x 184,500000 184,50
Obnos slovom : štyritisícdeväťstodvadsaťšesť € 92	Celková suma: 4 926,92 €

Objednávka č. 47

Objednávateľ: Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13 Žilina		Dodávateľ: RESOLGROUP s.r.o.		
Č. Kód tovaru Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
Objednávku vyhotovil: Bc. Vajdová Blanka 0911932373 		Podpis a pečiatka 		